



המכללה הטכנולוגית של חיל החימוש

עולם חדש נפתח בפניך...

פרוייקט אופקים טכנולוגיים

לפח



איך נרשמים?

ההרשמה לטכנאים לשנת הלימודים תשע"ב - מתחילה בימים אלה. למעוניינים, יש ליצור קשר טלפוני במספרים הבאים:

057-8128427

03-9571851, 03-9571993, 03-9571442

טלפקס: 03-9571850

פקס: 03-9571988



איך מגיעים למכללה?

המכללה ממוקמת בבית הספר לחימוש בצריפין. ניתן להגיע בדרכים הבאות:

- מתחנה מרכזית ראש"צ - קו 11 עד "שער ראשון" ומשם קו 6א עד לבה"ד 20.
- מתחנה מרכזית תל אביב - קו 156 ישירות למחנה צריפין (עד 08:00 בבוקר בלבד).
- מתחנה מרכזית רמלה - קוים 451, 461 עד צומת ניר צבי.
- מצומת ניר צבי - הליכה קצרה עד שער "ירושלים".
- מתחנת רכבת מרכז - ישירות למחנה צריפין (כל יום א'), קו 155 (עד שעה 10:00 בוקר בלבד).

מידע והרשמה למכללה - גם באינטרנט:

www.himush.org.il

מי זכאי להירשם?

למסלול מתקבלים תלמידים ותלמידות בוגרי י"ב הזכאים לתעודת בגרות מלאה. נדרש ציון עובר במתמטיקה ובאנגלית (4 יחידות לפחות בכל מקצוע). רצוייה בגרות בפיסיקה 3 יחידות לימוד. לחסרי בגרות בפיסיקה תתקיים מכינה במהלך חודש אוגוסט במכללה.





גיבשנו, במיוחד עבורך, צוות הוראה שיזניק אותך קדימה.

צוות הפיקוד וההוראה במכללה הטכנולוגית כולל מפקדים ברמה גבוהה ביותר, מרצים אקדמאים בעלי נסיון רב בהוראה ובהסמכת תלמידים בבחינות החיצוניות של משרד החינוך. סגל ההוראה המעולה הביא לכך שבכל מסלולי הלימוד:

ממוצע הציונים שהשיגו תלמידי המכללה בשנים האחרונות היה מהגבוהים בארץ.

הלימודים במכללה מתקיימים במסגרת אקסטרנית (קיימת אפשרות ללמוד בתנאי פנימייה). שנת הלימודים נמשכת כ-10 חודשים, בין השעות 08:30-17:00: מדוי, למעט יום שישי. לוח החופשות הוא על-פי תוכנית משרד החינוך.

צה"ל בונה עליך ומיעד לך מקום שהולם את כישוריך המקצועיים.

בצה"ל תשרת בהתאם למקצוע שתרכוש במכללה. כך תשיג ותק מקצועי ונסיון, אשר יאפשרו לך עמדת זינוק משופרת לקריירה האזרחית. בצבא תוכל לשרת בכל חיל או יחידה, בחיל קרבי או ביחידה עורפית - תמיד, כמובן, במסגרת חיל החימוש והתחייבות לשנתיים בקבע. למצטיינים תינתן עדיפות שיבוץ במערכי הפיתוח.



בנוסף, פתוחה בפניך האפשרות להשתלב במסלול הקצונה של חיל החימוש ולהיות קצין לאחר 13 חודשי שירות בלבד.

שני מסלולי לימוד יוקרתיים פתוחים בפניך:

1. הנדסאי אלקטרוניקה - התמחות מערכות אלקטרוניות.
2. הנדסאי מכונות - התמחות במכטרוניקה.

שנתיים מהיום, יש לך תואר מבוקש ביד ואפשרות להמשיך לתואר מהנדס.

בתום לימודיך במכללה הטכנולוגית של חיל החימוש, תיבחן בבחינות גמר חיצוניות מטעם משרד החינוך. לאחר שתבצע את פרויקט הגמר שלך בהצלחה, תהיה זכאי לתואר הנדסאי מוסמך.

אם תצטיין בלימודיך ותמצא מתאים, תוכל לדחות את השירות ב-3 שנים נוספות לצורך השלמת לימודים לתואר מהנדס (מותנה בצרכי צה"ל).

תואר כזה באזרחות עולה המון, כאן לומדים חינם!

כ"שוחר" במכללה הטכנולוגית של חיל החימוש, תיהנה מפטור מתשלום שכר-לימוד (למעט דמי-שכלול שנתיים), ובנוסף תהנה משירותים רבים חינם, כמו ספרי לימוד, שיעורים, חונכויות, הנחיה אישית בפרוייקט הגמר, עזרה ראשונה, חוגים, טיולים ואפילו דמי כיס (ללומדים בתנאי פנימייה). כמו כן, תהנה מנסיעה חופשית ברכבת ובתחבורה ציבורית ותהיה זכאי לכרטיס חייל למופעים ולהצגות.



המכללה הטכנולוגית של חיל החימוש

עולם חדש נפתח בפניך...

תלמיד/ה יקר/ה, לקראת גיוסך לצבא ביכולתך לקבוע את עתידך הצבאי ולקדם את עתידך האזרחי. אני מזמין אותך ללמוד במכללה צבאית במימון הצבא לתואר טכנאי או הנדסאי ולהתגייס לצבא בעוד שנתיים כשבידך תואר ומקצוע טכנולוגי מבוקש באזרחות בגיל צעיר. תואר אשר יקנה לך יתרון על בני גילך. למצטיינים תינתן אפשרות ללימודים אקדמאיים. מסלול הלימודים במכללה הטכנולוגית משלב לימודים טכנולוגיים ושירות מעניין ומאתגר. אני וצוות המכללה נלווה אותך עד לקבלת התואר. מחכים לראותך.

יוסי קליין, סא"ל
מפקד המכללה

צה"ל רוצה לממן את המשך לימודיך.

היום, לקראת סיום לימודיך התיכוניים, צה"ל רוצה להשקיע בך. במקום להתגייס עכשיו, את ואתה יכולים ללמוד במימון הצבא לתואר הנדסאי במכללה הטכנולוגית של חיל החימוש, ולהתגייס לצבא בעוד שנתיים, כשיש בידכם תואר ומקצוע טכנולוגי מבוקש באזרחות.



מקום ראשון בתחרות רובוטיקה ארצית